

Radwanice, dnia 29 stycznia 2024 r.

InII.271.2.2024

**WYJAŚNIENIA i ZMIANA nr 1
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla przedsięwzięcia „Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w m. Buczyzna”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) zamawiający Gmina Radwanice przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

jestem obecnie w trakcie wykonywania 3 zbliżonych projektów. Dla dwóch z nich złożyłem wnioski o pozwolenie na budowę a dla trzeciego projektu złożę w najbliższych dniach. Czy zamawiający bieżą pod uwagę zaliczenie doświadczenia na podstawie projektów będących w trakcie wykonywania ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie bierze pod uwagę w ramach kryterium oceny ofert oraz wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu projektów w trakcie wykonywania.

Pytanie nr 2

W Załącznik nr 1 do SWZ, SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA punkt "2. Zakres prac w poszczególnych etapach obejmujących wykonanie dokumentacji projektowej budowy budynku Przedszkola Gminnego z oddziałami żłobkowymi" wpisano, że zakres prac dotyczy budowy budynku żłobka. Proszę o potwierdzenie, że zakres dotyczy Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w m. Buczyzna.

Odpowiedź:

Nazwa została podana omyłkowo. Zakres dotyczy wyłączenie dokumentacji projektowej na zadanie boiska w m. Buczyzna.

W związku z udzieleniem odpowiedzi na powyższe pytania, zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp **przedłuża termin składania ofert do dnia 31 stycznia 2024 r. do godz: 11:00.**

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że zmianie uległy zastępujące zapisy SWZ:

- Zapis rozdziału 12 ust.1, otrzymuje brzmienie:
 3. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **31 stycznia 2024 r. do godz. 11:00**
- Zapis rozdziału 13 ust. 2, otrzymuje brzmienie:
 2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **31 stycznia 2024 r. o godz 11:10.**
- Zapis rozdziału 10 ust. 1, otrzymuje brzmienie:
 1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia: **29 lutego 2024 r.** Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Zamawiający na podstawie art. 286 ust .9 ustawy Pzp zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o którym mowa w art. 267 ust. 2 pkt 6 ustawy Pzp.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Miejsce publikacji: <https://platformazakupowa.pl/pn/radwanice>